SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 3005/2016

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.017041/2016-52,

RESOLVE:

Considerar designado o servidor JOSE NILDO CARVALHO DIAS, ocupante do

cargo de Técnico em Enfermagem, para responder pela Seção de Cadastro, Registro e

Movimentação  de  Pessoal  e  Arquivo,  FG-6,  do  Hospital  Universitário  João  de  Barros

Barreto no período de 04 a 18 de julho de 2016, por motivo de férias da titular CINTIA

NAZARÉ ROCHA DE MELO CANDIDO, referente ao exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de julho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	 PORTARIA Nº 3005/2016